
Usnesení z řádného zasedání Zastupitelstva obce Kokory konané dne  

19.06.2019 

 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje :  

 

- Usnesení č. ZO/6/49/2019 :  rozšíření programu zasedání Zastupitelstva obce Kokory bod 

12c) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě, bod 13c) Obecně závazná vyhláška o 

nočním klidu, 13d) Odměny neuvolněných členu Zastupitelstva obce Kokory, bod 13e) Žádost 

o povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků v Základní škole Kokory. 

- Usnesení č. ZO/6/50/2019 : zrušení bodu ad 11) Stavební záležitosti a) Pověření Rady obce 

k podpisu dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky s názvem „ Kanalizace a ČOV 

Kokory, nové vyhlášení“  

- Usnesení č. ZO/6/51/2019:  doplněnou Informaci o konání řádného zasedání Zastupitelstva 

obce Kokory dne 19.06.2019   

- Usnesení č. ZO/6/52/2019:  ověřovatele zápisu JUDr. Ivanu Hučínovou a MUDr. Antonína 

Hluší  

- Usnesení č. ZO/6/56/2019:  Rozpočtové opatření č.6/2019 

- Usnesení č. ZO/6/57/2019:   Závěrečný účet Obce Kokory za rok 2018 bez výhrad,                        

který obsahoval vše dle § 17 zák.č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 

pozdějších předpisů 

- Usnesení č. ZO/6/58/2019:  účetní závěrku Obce Kokory za rok 2018, sestavenou ke dni 

31.12.2018, včetně výsledku hospodaření za účetní období 2018 

- Usnesení č. ZO/6/59/2019: převod výsledku hospodaření Obce Kokory za rok 2018 z účtu 

431 na účet 432 

- Usnesení ZO/6/63/2019:  jednání s majitelem pozemku, parcela č. 273/3 v k.ú. Kokory o 

možnosti odkupu této parcely v celém rozsahu 

- Usnesení ZO/6/64/2019:  vstoupit v jednání s majiteli domů, u jejichž nemovitostí nebylo 

z technických důvodů možné položit na hranici obecního pozemku kontrolní šachtičku a 

projednat s nimi všechny tři možnosti napojení jejich nemovitosti, a to buď formou přímého 

napojení bez kontrolní šachtičky, napojení se přes šachtičku, kterou si sami zakoupí za 

zvýhodněných podmínek a umístí si ji na svůj pozemek anebo se napojí přes kontrolní 

šachtičku, kterou jim dodá obec za podmínky věcného břemene ve prospěch obce a 

šachtičku sami umístí na svůj pozemek 

- Usnesení  ZO/6/65/2019:  vzor Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, s tím, že ve 

článku 3, odst. 2 bude znění na dobu neurčitou  a v odst. č. 4 dopsat možnost rekonstrukce              

a výměny techniky 

- Usnesení ZO/6/66/2019 :  výši podpory spolkům při organizování kulturních akcí 



Usnesení ZO/6/70/2019 :  povolení výjimky z nejnižšího počtu žáků dle § 23 zákona č. 

561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů v Základní škole Kokory, v rozsahu 

146 žáků pro školní rok 2019 až 2020 a úhradu výdajů na vzdělávací činnost školy nad výši 

stanovenou krajským normativem 

 
Zastupitelstvo obce neschvaluje :  

 

- Usnesení ZO/6/62/2019 : zveřejnění záměru na odkup části parcely č. 891/9 v k.ú. Kokory 

- Usnesení ZO/6/69/2019 :  navýšení odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce dle 

Nařízení vlády č. 202/2018 od 01.01.2019 

 

 

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí :  

 

- Usnesení č. ZO/6/53/2019:  plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Kokory 

konané dne 23.05.2019 

- Usnesení č. ZO/6/54/2019:  usnesení z jednání Rady obce Kokory ze dne 

15.04.2019,29.04.2019, 23.05.2019 a 05.06.2019 

- Usnesení č. ZO/6/55/2019:  došlou poštu 

- Usnesení č. ZO/6/60/2019:  Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kokory                

za rok 2018 

- Usnesení č. ZO/6/61/2019:  protokol o kontrole Okresní zprávy sociálního zabezpečení 

399/19/892  

- Usnesení ZO/6/67/2019 : Informace z Valné hromady VaK Přerov a výroční zprávy 2018 

 

 

Zastupitelstvo obce Kokory vydává : 

Usnesení  ZO/6/68/2019 : Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o nočním klidu 

 

 

                                                                                                               Ing. Jana Habáňová v.r. 

                                                                                                                   starostka obce 

Vyvěšeno : 04.07.2019 

Sejmuto   :  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


